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A MASTERPLAST 
 
Az 1997-ben alapított Masterplast Csoport a közép-európai régió legnagyobb magyar tulajdonú építőanyag-gyártó 

vállalata. Leányvállalataival 10 európai országban biztosítja a közvetlen piaci jelenlétet és export partnerei által az 

európai országok többségében jelen van. Meghatározó pozícióval rendelkezik a homlokzati hőszigetelő, magastető 

szigetelő és szárazépítészeti rendszerelemek piacán.  

Termékhátterét elsősorban a Magyarországon, Szerbiában és Németországban működő, ISO és TÜV minősítéssel 

rendelkező gyártóbázisain folytatott termeléssel és stratégiai gyártói együttműködésekkel biztosítja. A vállalat 

stratégiai célja a moduláris üzleti divízió mielőbbi sikerre vitele. A szálas szigetelőanyagok bővülő keresletére 

tekintettel 2023-ban a vállalat fókusza a magyarországi és a közép-kelet európai piaci igények ellátását biztosító 

üveggyapot hőszigetelőanyag gyár létesítésére irányult. 

A Masterplast kiépített vevőközpontú értékesítési rendszerrel, a gyártott és forgalmazott termékek minőségének 

folyamatos ellenőrzésével, stabil termékellátási háttérrel és rugalmas logisztikai megoldásokkal, versenyképes üzleti 

szolgáltatásokat biztosít partnerei számára.  
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ÖSSZEFOGLALÓ

2026 első negyedévében a Masterplast 57,4 millió eurós konszolidált árbevételt ért el, ami a Társaság történetének 

harmadik legmagasabb negyedéves forgalma, 72%-kal magasabb az előző év azonos időszakánál. A kiemelkedő 

teljesítményhez továbbra is jelentősen hozzájárult a HEM (Hitelesített Energiamegtakarítások) és az előállításához 

kapcsolódó termékek erős értékesítése, miközben a termékportfólió egészében és a piacok többségén is 

forgalombővülés volt tapasztalható. A kiugró forgalom, a magasabb kapacitáskihasználtság és a javuló működési 

hatékonyság eredményeként a Csoport EBITDA-ja 5,1 millió euróra emelkedett, az adózott eredmény pedig 1,9 

millió euró nyereséggel zárt, ami több mint 4 millió euró javulást jelent a tavalyi évhez képest. 

A február végén indult közel-keleti konfliktus globális alapanyagpiaci hatásaival ellátási zavarokat és jelentős 

áremelkedéseket okozott, amelyekre a Vállalat diverzifikált beszállítói struktúrájára támaszkodva reagált, 

elsődleges célként kezelve az ellátásbiztonságot és a termelés folyamatosságának fenntartását. A meglévő 

készletállománynak és a széles alapanyagbeszállítói háttérnek köszönhetően a drasztikus áremelkedés csak 

fokozatosan épül be az önköltségekbe, ami erős második negyedéves eredményességet jelez előre. A széles gyártási 

portfólió, a növekvő működési hatékonyság, valamint az energiahatékonysági megoldások iránti bővülő kereslet 

stabil alapot teremt a Vállalat eredménytermelő képességének fenntartható növeléséhez. 

 

Adatok ezer EUR-ban 2026. I. né 2025. I. né Változás 

Értékesítés árbevétele 57 416  33 451  
 

                      23 965  

EBITDA 5 143  973                            4 170  

EBITDA hányad 9,0% 2,9% 
 

  

Adózott eredmény 1 907  -2 194  
 

                         4 101  

Adózott eredmény hányad 3,3% -6,6% 
 

  

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói 

 

• 2026 első negyedévében az európai építőipari környezet vegyes képet mutatott. A 2024–2025-ös monetáris 

enyhítések után az euróövezeti kamatkörnyezet alacsonyabb szinten stabilizálódott, a lakáspiaci aktivitás viszont 

országonként eltérően alakult. Az energiahatékonysági előírások és támogatási programok továbbra is támogató 

keretet adtak a felújítási piacnak, ahol az elmúlt negyedévekben lassú, de fokozatos élénkülés volt érzékelhető. A 

Hitelesített Energiamegtakarítások (HEM) magyarországi piaca 2026 első negyedévben is rendkívüli aktivitást 

mutatott, ami meghatározó szerepet játszott a Társaság teljesítményének alakulásában. A negyedévben a közel-

keleti konfliktus márciusi eszkalációja miatt az energia- és petrolkémiai szállításokban bekövetkezett zavarok új 

ellátási kockázatokat okoztak. A robbanásszerű alapanyag-ár emelkedések hatása azonnal megjelent a 

végtermékben, és előrehozott vásárlásokat eredményezett a piacon.  

• A Masterplast rekordközeli 57,4 millió eurós árbevételt ért el 2026 első negyedévében, 72%-os 

forgalomnövekedést jelent az előző év azonos időszakához képest. A HEM ügyletekhez kapcsolódó 

termékcsoportok és a magyar piac kiemelkedő forgalma mellett a többi termékcsoport, valamint a piacok 

többsége is árbevétel-növekedést realizált. A szokatlanul hideg téli hónapok elmaradt vásárlása, valamint az 

áremelkedések hatására a március hónap a szokásosnál erősebb értékesítést mutatott.  

• A gyártási kapacitások lekötöttsége a tárgynegyedévben minden gyáregységben magasabb volt a bázishoz képest. 

A jobb kihasználtságnak köszönhetően költséghatékonyabban működtek a Vállalat gyártóegységei.  

• A Vállalat zárólétszáma 1 170 fő volt, amely 5,3%-kal meghaladja a bázisidőszaki 1 111 fős létszámot. A személyi 

jellegű ráfordítások a negyedév során 19%-kal haladták meg az előző év azonos időszakát. A növekedés a 
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bérfejlesztések, illetve a kedvező forgalmi teljesítményhez és a magasabb kapacitáskihasználtsághoz kapcsolódó 

teljesítménybónuszok, műszakpótlékok következménye. 

• A Csoport működési EBITDA-ja 2026 I. negyedévében 5 143 ezer eurót tett ki, amely 9,0%-os EBITDA hányadnak 

felel meg, és több, mint ötszöröse a 2025 első negyedévi 973 ezer eurós EBITDA eredményénének. 

• Az értékcsökkenési leírás a bázisidőszakhoz képest 7%-kal mérséklődött, elsősorban az olasz EPS-gyártó üzem 

leállításának, valamint az értékesítésre tartott eszközökké átsorolt egészségügyi gépek hatásának következtében. 

• Az értékcsökkenést is figyelembe véve a Vállalat 2026. I. negyedévi EBIT-je 3 462 ezer euró nyereség volt, ami 4 

297 ezer euró javulást jelent a bázishoz képest.  

• A Vállalat kamateredménye javult, míg az árfolyamváltozások semleges hatást gyakoroltak a Társaság pénzügyi 

eredményére, ellentétben a bázissal, ahol a pénzügyi műveletek soron nagyobb nem realizált veszteség került 

elszámolásra. 

• A társult vállalkozások eredménye a tárgynegyedévben mintegy 663 ezer euró veszteséget mutatott, amely 

mögött elsősorban a szerencsi üveggyapotgyár felfutási szakaszához kapcsolódó működési többletköltségek 

álltak. Várhatóan ezen negatív hatás a következő időszakokban érdemben mérséklődik. Az üveggyapot gyártási 

volumenek jelentősen emelkedtek, a működési hatékonysági mutatók folyamatosan javulnak. A Társaság a 

társtulajdonos lengyel Selena FM S.A.-val a régiós piaci igények hatékonyabb kiszolgálása, a termelési 

hatékonyság javítása és a magasabb hozzáadott értékű termékek arányának növelése céljából további fejlesztések 

előkészítésén dolgozik, és ehhez kapcsolódóan vizsgálja a támogatási lehetőségeket. 

• Az I. negyedévben a Társaság adózott eredménye 1 907 ezer euró nyereséget ért el, szemben az előző év azonos 

időszakában realizált 2 194 ezer eurós veszteséggel, ami több mint 4 millió euró eredményjavulást mutat.  

• A magasabb árbevétellel párhuzamosan 35%-kal növekedett a vevőállomány, a készletek értéke pedig 23%-kal 

haladta meg az egy évvel korábbit, ami csökkentette a Csoport pénzeszközállományát. 

• A meglévő készletszinteknek és a diverzifikált beszállítói háttérnek köszönhetően a megemelkedett 

alapanyagárak fokozatosan épülnek be az önköltségekbe, ezért a Vállalat továbbra is erős második negyedéves 

eredményességgel számol. A Társaság bízik abban, hogy a közeljövőben az alapanyag-ellátási nehézségek 

enyhülnek, és az iráni geopolitikai konfliktus fokozatosan stabilizálódik. Eközben az energiahatékonyság iránti 

szabályozói igény Európa-szerte emelkedik, amely tartós keresletet biztosíthat a Társaság termékei iránt. 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, auditált és nem auditált beszámolói 
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KITEKINTÉS 
 

A közel-keleti konfliktus eszkalációja és a Hormuzi-szoros forgalmának akadozása az elmúlt időszakban számottevő 

bizonytalanságot okozott a globális alapanyagpiacokon. A kialakult helyzet különösen a kőolajszármazék-alapú 

műanyag nyersanyagokat és a speciális vegyipari adalékanyagokat érinti érzékenyen. A Vállalat fókusza az 

ellátásbiztonság fenntartására és a termelés folyamatosságának biztosítására irányul, amit széleskörű beszerzési 

kapcsolatai támogatnak. A meglévő készleteknek és a diverzifikált beszállítói háttérnek köszönhetően a 

megemelkedett alapanyagárak csak fokozatosan épülnek be az önköltségekbe. Mindez versenyelőnyt jelent a 

Masterplast számára, ezért a Társaság erős második negyedéves eredményességgel számol.  

A következő időszak kilátásait elsősorban az határozhatja meg, hogy a nemzetközi vegyipari ellátási láncok milyen 

mértékben sérülnek, illetve milyen ütemben állhat helyre a piaci egyensúly. A jelenlegi piaci turbulenciák ugyanakkor 

tovább erősíthetik a szigorodó energiahatékonysági szabályozási környezetet, ami közép- és hosszú távon strukturált 

keresletet támaszt Európa-szerte a Vállalat termékei iránt. 

Az Európai Unió a „Fit for 55” klímapolitikai csomag részeként 2024-ben felülvizsgálta és megerősítette az Épületek 

Energiahatékonyságáról szóló irányelvet (EPBD), amely az épületállomány dekarbonizációjának felgyorsítását és az 

energiafelhasználás érdemi csökkentését célozza. Az irányelv a 2050-re kitűzött klímasemlegességi cél elérését 

szolgálja, és kötelezi a tagállamokat nemzeti felújítási tervek kidolgozására, a felújítási ráta növelésére, valamint az 

épületállomány fokozatos korszerűsítésére.  

E szabályozási és finanszírozási környezet hatásai Magyarországon – a Társaság legnagyobb piacán – is megjelennek. 

A lakásépítési és korszerűsítési aktivitást jelenleg több állami ösztönző támogatja, köztük az Otthon Start Program, a 

Lakhatási Tőkeprogram, valamint a még futó épületszigetelési programok. A piaci várakozások alapján a 

kormányváltás további lendületet adhat az építőiparnak, elsősorban az uniós források szélesebb körű és gyorsabb 

lehívásával, valamint az új kabinet építőipart és energiahatékonysági beruházásokat ösztönző programjai révén. A 

„Wekerle Sándor Bérlakásépítési és Otthonfejlesztési Program” a megfizethető lakhatás bővítését és a lakásállomány 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, auditált és nem auditált beszámolói 
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energetikai korszerűsítését célozza. A „Családi Energetikai 

Program” célkitűzése szerint évente akár 100 ezer lakás 

energetikai felújítása valósulhat meg Magyarországon.  

A Hitelesített energiamegtakarítások (HEM) piacán az előző 

hónapokban látott robosztus kereslet 2026 további részére 

várhatóan jelentősen csillapodik, de az Energiahatékonysági 

Kötelezettségi Rendszer (EKR) közép- és hosszútávon 

továbbra is lehetőséget biztosít a Vállalat, mint építőanyag-

gyártó számára.  

A Társaság a jelentős műanyag-alapanyagár-emelkedés 

miatt 2026 áprilisában felfüggesztette a HEM-elszámolású 

Hungarocell Felújítási Programját, mivel a megváltozott piaci 

környezetben annak működtetése gazdaságilag nem 

fenntartható. A döntés ugyanakkor – tekintve, hogy a HEM 

piaci kereslet is mérséklődik - várhatóan nem okoz érdemi 

negatív hatást a Vállalat árbevételére és eredményességére. 

A megfizethető lakhatást elősegíteni kívánó programokhoz 

kiválóan illeszkedik a Masterplast innovatív, üzemi 

előregyártásra épülő moduláris építészeti üzletága. A 

technológia ugyanis minimális élőmunka-igényt, 

sztenderdizált minőséget és gyors kivitelezhetőséget 

biztosít, mindezt alacsony környezetterhelés mellett. 

Egyszerre kínál megoldást megfizethető lakhatásra és a 

szakemberhiány kihívásaira. A moduláris 

épületelemgyártási üzletág fejlesztése előrehaladott állapotban van, már több moduláris technológiával készült 

családi ház átadásra került, és már társasházak fejlesztése is megkezdődött.  

Az ukrán építőipar jól beágyazott szereplőjeként a Vállalat számára Ukrajna újjáépítése jelentős üzleti potenciált 

hordozhat egy esetleges tűzszüneti megállapodást követő időszakban. 

A Vállalat jelentős értékben valósított meg gyártásfejlesztő beruházásokat az elmúlt években. Nagymértékben növelte 

kapacitásait az üvegszövet és diffúziós tetőfólia gyártásban, mellyel a legmagasabb minőségi igényű, prémium 

kategóriás termékek piacát is képes kiszolgálni a Cégcsoport. EPS, XPS és immáron működő üveggyapot gyártó 

egységei lehetővé teszik, hogy a Masterplast olyan hőszigetelőanyag- gyártóvá fejlődjön, amely mind a műanyag, mind 

az ásványi szigetelőanyagok terén jelentős gyártói és piaci pozíciókkal rendelkezik. A frissen optimalizált, széles körű 

gyártási portfólió, valamint a fentiekben vázolt, strukturálisan is alátámasztott piaci kereslet stabil alapot teremt a 

Társaság számára a következő években, hogy jövedelemtermelő képessége tovább erősödjön. 

 

 

 

  

A szerencsi új üveggyapot gyár már termel 
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Iparági környezet 

 

A Masterplast fő tevékenységét alkotó szigetelő- és egyéb építőanyagok gyártását és értékesítését jelentős mértékben 

befolyásolja a külső gazdasági és iparági környezet alakulása. Az építőanyagok és kiegészítő termékek forgalma 

elsősorban az új építések piacához köthető, míg a szigetelőanyagok (elsősorban a hőszigetelés) forgalma mind az új 

építésű ingatlanokhoz, mind a felújítási piachoz kapcsolódik. 

2026 első negyedévében az európai építőipari környezet továbbra is vegyes képet mutatott. A 2024–2025-ös 

monetáris enyhítések nyomán az euróövezeti kamatkörnyezet alacsonyabb szinten stabilizálódott, ugyanakkor az 

Európai Központi Bank 2026 februárjában és márciusában változatlanul hagyta az irányadó kamatokat.  A lakossági 

jelzáloghitelezés és a lakáspiaci aktivitás országonként eltérően alakult. Az energiahatékonysági előírások és 

támogatási programok továbbra is ösztönzik a felújítási piacot, ahol fokozatos élénkülés volt érzékelhető az elmúlt 

negyedévekben. A február végén eszkalálódó közel-keleti konfliktus új költség- és ellátási kockázatot jelentett az 

európai ipar számára: a Hormuzi-szoroson keresztüli energia- és petrolkémiai szállítások zavara gyors energiaár-

reakciót, valamint műanyag- és polimerpiaci áremelkedést okozott. A hatás már márciusban megjelent, előrehozott 

vásárlásokat okozva. 

2026 első negyedévében Magyarországon az eddig publikált havi építőipari adatok alapján nem rajzolódott ki 

egyértelmű élénkülés a teljes építőipari termelésben. A KSH szerint 2026 februárjában az építőipari termelés 

volumene nyers és munkanaptényezővel kiigazított adatok szerint egyaránt 0,4%-kal elmaradt az egy évvel korábbitól, 

miközben szezonálisan és munkanaphatással kiigazítva 4,9%-kal meghaladta a januári szintet. Az év első két 

hónapjában az építőipari termelés volumene 5,7%-kal volt alacsonyabb, mint 2025 azonos időszakában, ugyanakkor 

az épületek építése februárban éves alapon 2,2%-kal nőtt. A lakásépítési adatok ezzel szemben a jövőbeni aktivitás 

erősödését jelezték: 2026 első negyedévében 2 821 új lakást adtak át, ami 4,3%-kal haladta meg az előző év azonos 

időszakát, a kiadott építési engedélyek és egyszerű bejelentések alapján építendő lakások száma pedig 64%-kal, 9 291-

re emelkedett. A keresletet és a felújítási piacot továbbra is támogathatják az állami konstrukciók: az Otthon Start 

Program keretében fix 3%-os, legfeljebb 50 millió forintos lakáshitel vehető igénybe vásárlásra vagy építésre, míg a 

Vidéki Otthonfelújítási Program legfeljebb 3 millió forint vissza nem térítendő támogatást biztosít kistelepüléseken élő 

jogosultaknak. Az EKR/HEM piaci aktivitás rendkívül erős volt 2026 első negyedévében is. 

Lengyelországban 2026 első negyedévében a lakásépítési indikátorok vegyes képet mutattak. A Statistics Poland 

adatai szerint január–márciusban 1,4%-kal kevesebb lakást adtak át, mint 2025 azonos időszakában, miközben az új 

lakásokra kiadott építési engedélyek száma 67,5 ezer volt, ami 7,4%-os növekedést jelentett éves alapon. Az építőipari 

termelési adatok a negyedéven belüli ingadozást jelezték: az Eurostat januárban Lengyelországban 9,0%-os havi és 

11,0%-os éves visszaesést mutatott ki, februárban pedig 3,7%-os havi és 13,7%-os éves csökkenést jelzett. A márciusi 

lengyel statisztikai közlés szerint a szezonálisan kiigazított építőipari-szerelési termelés 2,1%-kal volt alacsonyabb az 

előző havinál, ami alapján a negyedév egészére nem indokolt egyértelmű pozitív fordulatot megállapítani. 

Romániában 2026 első negyedévében a lakóépületekre kiadott engedélyek száma csökkent, miközben a februári 

termelési adat kedvezőbb képet mutatott. A Román Nemzeti Statisztikai Intézet (INS) szerint 2026 első negyedévében 

7 266 lakóépületre adtak ki építési engedélyt, ami 4,8%-kal kevesebb volt, mint 2025 azonos időszakában. Márciusban 

ugyanakkor 3 112 lakóépület-engedélyt adtak ki, ami 30,4%-os növekedés februárhoz és 0,5%-os növekedés 2025 

márciusához képest. Az Eurostat februárban Romániában a tagállamok között kiemelkedő, 8,7%-os havi és 15,6%-os 

éves építőipari termelésnövekedést mutatott ki, de ez önmagában nem tekinthető teljes negyedéves trendnek.  

Szerbiában 2026 első negyedévére teljes negyedéves aggregált építőipari teljesítményadat nem állt rendelkezésre, 

ezért a fejezet csak a publikált havi engedélyezési adatokra támaszkodik. A Szerb Köztársasági Statisztikai Hivatal 

szerint 2026 februárjában 1 805 építési engedélyt adtak ki, ami 0,7%-kal kevesebb volt, mint 2025 februárjában.  

Németországban 2026 első negyedévében az építőipari rendelési és hangulati adatok nem mutattak egységes képet. 

A Német Szövetségi Statisztikai Hivatal (Destatis) szerint a fő építőipar rendelésállománya 2026 februárjában éves 

alapon 9,1%-kal nőtt, ezen belül a magasépítési megrendelések 5,4%-kal csökkentek, a mélyépítési megrendelések 
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viszont 25,8%-kal emelkedtek. Az ifo Intézet (Leibniz Gazdaságkutató Intézet, Müncheni Egyetem) februári lakásépítési 

felmérése szerint az üzleti klíma javult, de az ágazat rendeléshelyzete továbbra is gyenge maradt: a lakásépítő cégek 

48,0%-a panaszkodott túl kevés megrendelésre, a projektlemondásokról beszámoló vállalatok aránya pedig 11,3% 

volt. 

Ukrajnában 2026 első negyedévében a háborús környezet továbbra is meghatározta az építőipari és rekonstrukciós 

kilátásokat. A World Bank, az Európai Bizottság, az ENSZ és az ukrán kormány februári frissített kár- és 

szükségletfelmérése szerint Ukrajna helyreállítási és újjáépítési igénye 2026–2035 között közel 588 milliárd dollárra 

emelkedett. A 2026-os helyreállítási prioritások között több mint 15 milliárd dollár értékű közberuházási és alapvető 

helyreállítási program szerepelt, beleértve a lerombolt lakások finanszírozását, az aknamentesítést és több ágazatot 

érintő gazdasági támogatásokat. A Reuters által közölt első negyedéves makrogazdasági adat szerint Ukrajna GDP-je 

2026 első negyedévében éves alapon 0,5%-kal csökkent, amit az infrastruktúrát, különösen az energiaszektort érő 

orosz légicsapások is terheltek. 

A kisebb szlovák és horvát piacokon 2026 első negyedévében a rendelkezésre álló adatok alapján eltérő folyamatok 

látszottak. Szlovákiában a statisztikai hivatal szerint januárban az építőipari termelés 2,0%-kal csökkent éves alapon, 

februárban viszont 8,2%-kal nőtt, ami a hazai építőipari aktivitás javulásához, azon belül út- és vasútépítési munkákhoz 

kapcsolódott. Horvátországban a Horvát Statisztikai Hivatal (DZS) februári adata szerint az építési munkák volumene 

munkanaphatással kiigazítva 3,4%-kal nőtt éves alapon, miközben a kiadott építési engedélyek száma februárban 722 

volt, ami 25,5%-os éves csökkenést jelentett. 

 

  

Masterplast Modulhouse építkezés 
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Árbevétel elemzés
 

A Masterplast első negyedéves értékesítési árbevétele 72%-kal haladta meg a bázis negyedévi értéket, elérve ezzel 

történetének harmadik legmagasabb negyedéves árbevételét. 

Az árbevétel továbbra is meghatározó hányadát a homlokzati hőszigetelő rendszer termékcsoport adta (28%), amely 

az előző év azonos időszakához képest 11%-os növekedést mutatott. A növekedés fő hajtóerejét a saját gyártású EPS 

termékek forgalmi növekménye jelentette, de emelkedett a szintén saját gyártású üvegszövet forgalma is. 

26%-os növekedést mutat a tetőfóliák és tető elemek termékcsoport forgalma, leginkább a saját gyártású tetőfóliák 

értékesítésének köszönhetően. 

A hő-, hang-, és vízszigetelő anyagok csoport esetén páratlan forgalmi növekmény rajzolódik ki. Szignifikánsan 

emelkedett a Masterplast saját gyártású XPS termékeinek árbevétele is, a részben saját gyártású üveggyapot 

értékesítése pedig több, mint hatszorosa az egy évvel korábbinak. A szóban forgó üveggyapot eladások növekedését 

a szerencsi üveggyapot gyár egyre nagyobb arányban képes kiszolgálni. 

A szárazépítészeti rendszerek termékcsoport forgalma az előző év azonos időszakához képest minimálisan bővült. Az 

építőipari kiegészítők árbevétele pedig a bázis szintjén maradt. 

Adatok ezer euróban 2026. I. né 2025. I. né Index 
 (A) (B) (A/B-1) 

Homlokzati hőszigetelő rendszer 16 627 15 021 11% 

Tetőfóliák és tető elemek 7 538 5 959 26% 

Szárazépítészeti rendszer 2 385 2 276 5% 

Hő-, hang-, és vízszigetelő anyagok 11 841 3 389 249% 

Építőipari kiegészítő termékek 892 893 0% 

Ipari alkalmazások 18 133 5 913 207% 

Nettó árbevétel 57 416 33 451 72% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói, valamint a Csoport 
vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok 
 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói, valamint a 
Csoport vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok 
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Az ipari alkalmazások termékcsoport forgalma valamivel több, mint háromszoros növekedést mutat. Ezen 

termékcsoporton belül a saját gyártású egészségipari alapanyag forgalmi teljesítménye csökkent, míg az egyéb 

alapanyag kereskedelmi tevékenység bevétele javult a tavalyi bázishoz képest. Itt kerül kimutatásra a korlátozottan 

forgalomképes vagyoni értékű jog (úgynevezett HEM) értékesítése is, amely jelentős bevételt generált a 

termékcsoportnak 

Az országonkénti árbevétel-bontás kimutatás azon országokban realizált árbevételt mutatja, ahol a Masterplast saját 

leányvállalattal rendelkezik, függetlenül attól, hogy melyik leányvállalata értékesített az adott ország területén. A 

leányvállalattal nem rendelkező országokba történő értékesítés Exportként kerül kimutatásra. 

A magyar piac rendkívül erős növekedést ért el. Minden termékcsoportban emelkedett az árbevétel, de a markáns 

növekedésben meghatározó szerepet játszottak a HEM, illetve a HEM programokhoz köthető termékek eladásai. A 

Társaság saját homlokzat hőszigetelési kedvezményprogramot is indított, a piacon szintén elérhető padlásfödém 

programban pedig szigeteléssel foglalkozó partnereivel együtt vett részt. A programokhoz kapcsolódóan az 

energiamegtakarítás eredményeként egy korlátozottan forgalomképes vagyoni értékű jog keletkezik, az úgynevezett 

Hitelesített Energiamegtakarítás (HEM). A közvetlenül vagy Masterplast partnerei által közvetetten hitelesített HEM 

az EKR rendszer keretein belül kerül értékesítésre HEM megvásárlására jogosult félnek. Ezen értékesítések is 

jelentősen hozzájárultak a magyar piacon elért 144%-os forgalmi növekményhez.  

Az Export régióban leginkább a tetőfólia-termékek jó teljesítményének köszönhetően 11%-os növekedést ért el a 

Társaság.  

Lengyelországban az első negyedévben 15%-os árbevétel-növekedést realizált a Vállalat, amely tovább erősítette az 

ország pozícióját a Társaság harmadik legnagyobb piacaként. A térségben az üvegszövet és a tetőfólia termékek 

értékesítése bővült számottevően.  

A román piacon a tetőfólia értékesítés növekedést mutatott, ezen kívül a termékcsoportok mindegyikében 

mérséklődött az árbevétel. A román piachoz kimutatott 49%-os árbevétel növekedés többnyire ingatlan 

értékesítésének köszönhető. Szerbiában a 9%-os forgalom növekedés a homlokzati hőszigetelő rendszer 

termékcsoport és az XPS termékek jó teljesítményének köszönhető.  

Németországban 1%-kal csökkent az árbevétel a tárgynegyedévben, leginkább a tetőfólia termékcsoport gyengébb 

értékesítési eredménye miatt. Az ukrán piac a háborús helyzet ellenére is stabilan megtartotta az előző év azonos 

időszakában realizált forgalmi szintet. Itt szintén jól teljesítettek a tetőfólia termékek, míg a szárazépítészeti és a 

homlokzati hőszigetelő rendszer termékcsoportokban csökkent az árbevétel. Olaszországban 28%-kal növekedett az 

negyedévben a Társaság forgalma. Itt az üvegszövet eladások szignifikánsan nőttek, miközben a helyi EPS gyár 

bezárásával összefüggésben az EPS értékesítés csökkent. 

Adatok ezer euróban 2026. I. né 2025. I. né Index 

 (A) (B) (A/B-1) 

Magyarország  35 472 14 534 144% 

Export 3 889 3 518 11% 

Lengyelország 3 823 3 329 15% 

Románia 3 219 2 159 49% 

Szerbia 2 789 2 564 9% 

Németország 2 369 2 398 -1% 

Ukrajna 1 575 1 560 1% 

Olaszország 1 519 1 188 28% 

Szlovákia 1 296 1 041 24% 

Horvátország 1 140 884 29% 

Észak-Macedónia 325 276 18% 

Nettó árbevétel 57 416 33 451 72% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói, valamint a Csoport 
vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok 
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A Társaság legkisebb piacain, Szlovákiában, Horvátországban és Észak-Macedóniában is kétszámjegyű növekedést ért 

el a Társaság az első negyedévben. 

Szinte minden termékcsoportban, illetve régióban növekedett a forgalom a tárgynegyedévben. Növekedés nem 

kizárólag a HEM-hez kapcsolódó termékcsoportokban és piacokon volt tapasztalható, Mindez hozzájárult Társaság 

kapacitásainak hatékony kihasználásához. 

 

 

  

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói, valamint a 
Csoport vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok 
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Eredmény-kimutatás elemzése 
A következő táblázat a Masterplast Nyrt. konszolidált eredmény-kimutatását mutatja be összköltség típusú 

formátumnak megfelelően, ezer euróban.  

Adatok ezer euróban 2026. I. né 2025. I. né Változás Index 

 (A) (B) A-B (A/B-1) 

Értékesítés árbevétele 57 416  33 451  23 965 72% 

         

Anyagok és igénybevett szolgáltatások -44 120 -23 546 -20 574 87% 

Személyi jellegű ráfordítások -7 657 -6 444 -1 213 19% 

Értékcsökkenési leírás és amortizáció -1 681 -1 808 127 -7% 

Saját termelésű készletek állományváltozása -900 -2 819 1 919 -68% 

Egyéb működési bevételek (ráfordítások) 404 332 72 22% 

         

EBITDA 5 143 973 4 170 429% 

EBITDA hányad 9,0% 2,9%     

         

ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 3 462 -835 4 297 -515% 

         

Kamatbevétel 142  128  14 11% 

Kamatköltség -751 -872 121 -14% 

Pénzügyi műveletek egyéb bevételei (ráfordításai) -41 -712 671 -94% 

Pénzügyi eredmény -650 -1 456 806 -55% 

         

Részesedés társult vállalatok eredményéből -663 -129 -534 414% 

         

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 2 149 -2 420 4 569 -189% 

         

Nyereségadó -242 225 -467 -208% 

         

ADÓZOTT EREDMÉNY 1 907 -2 194 4 101 -187% 

         

Anyavállalati részvényesek részesedése 1 872 -2 204 4 076 -185% 

Külső tulajdonosok részesedése 35 12 23 200% 

         

1 részvényre jutó eredmény (EPS) (EUR) 0,10 -0,13     

1 részvényre jutó higított eredmény (higított EPS) (EUR) 0,10 -0,13     

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói 

A Csoport értékesítési árbevétele 2026. I. negyedévben 57 416 ezer euró volt, ami 72%-kal magasabb a bázis időszak 

értékénél. 

A gyártóegységek kapacitáskihasználtsága minden aktív telephelyen szignifikánsan meghaladta az egy évvel korábbit. 

Az ascherslebeni és magyar lokációjú nonvowen (tetőfólia alapanyag) gyáregységek teljesítménye és eredményessége 

jelentősen növekedett a bázishoz képest. Az XPS gyártóegység felfutása folyamatos, eredményessége szintén javul. 

Az anyagok és igénybevett szolgáltatások értéke – figyelembe véve a saját termelésű készletek állományváltozását is 

az első negyedévben 71%-kal haladta meg a bázisévi értékét. Nagyobb mértékű növekedés figyelhető meg az igénybe 
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vett szolgáltatások esetében, miközben az alapanyagköltségek, valamint az energiaköltségeket is tartalmazó egyéb 

anyagjellegű kiadások bővülése mérsékeltebb ütemben alakult.  

A Vállalat zárólétszáma 1 170 fő volt, amely 5,3%-kal meghaladja a bázisidőszaki 1 111 fős létszámot. A személyi jellegű 

ráfordítások a negyedév során 19%-kal haladták meg az előző év azonos időszakát. A növekedés a bérfejlesztések, 

illetve a kedvező forgalmi teljesítményhez és a magasabb kapacitáskihasználtsághoz kapcsolódó 

teljesítménybónuszok, műszakpótlékok következménye. 

Az értékcsökkenési leírás és amortizáció a bázisidőszakhoz képest 7%-kal mérséklődött, elsősorban az olasz EPS-gyártó 

üzem leállításának, valamint az értékesítésre tartott eszközökké átsorolt egészségügyi gépek hatásának 

következtében. 

Az Egyéb működési bevételek (ráfordítások) soron 404 ezer euró nyereséget számolt el a Masterplast, szemben a bázis 

332 ezer eurós nyereségével. Az egyéb működési eredmény sor tartalmazza a korábbi beruházásokhoz kapcsolódóan 

az amortizációval arányosan feloldott támogatási bevételeket. A támogatási bevételek kis mértékben csökkentek, 

miközben készlet értékvesztés visszaírás javította a tárgyévi eredményt. 

A Csoport működési EBITDA-ja 2026 I. negyedévében 5 143 ezer eurót tett ki, amely 9,0%-os EBITDA hányadnak felel 

meg, és több, mint ötszöröse a 2025 első negyedévi 973 ezer eurós EBITDA eredményének. Az értékcsökkenést is 

figyelembe véve a Vállalat 2026. I. negyedévi EBIT-je 3 462 ezer euró nyereség volt, ami 4 297 ezer euró javulást jelent 

a bázishoz képest.  

Növekedtek a Vállalat kamatbevételei, kamatráfordításai pedig csökkentek. A kamateredmény összességében a 

bázisidőszakinál 135 ezer euróval alacsonyabb veszteséggel zárt. Az árfolyam mozgások a tárgyévben csak 

mérsékelten hatottak a vállalat pénzügyi eredményére. A Csoport többségében euróban és amerikai dollárban szerzi 

be termékei jelentős részét, melyeket helyi devizában értékesít, ezért a devizák árfolyammozgása befolyásolja a 

Csoport eredményét. Az országok többségének devizája az euróhoz kötött, így az EUR/USD mozgása hatással van – 

dollár alapú beszerzéseknél – az árfolyameredményekre. A pénzügyi műveletek egyéb bevételei/ráfordításaiként 41 

ezer eurós, többnyire nem realizált veszteséget számolt el a Vállalat, szemben az egy évvel korábbi, 712 ezer eurós 

veszteséggel. Összességében pénzügyi eredményként 650 ezer euró veszteséget számolt el a Vállalat a negyedévben, 

ami 806 ezer euróval alacsonyabb veszteség az egy évvel korábbinál. 

A társult vállalkozások eredménye a tárgynegyedévben mintegy 663 ezer euró veszteséget jelentett, amely mögött 

elsősorban a szerencsi üveggyapotgyár felfutási szakaszához kapcsolódó működési kihívások álltak. Várhatóan ezen 

hatások intenzitása a következő időszakokban érdemben mérséklődnek.  

Az I. negyedévben a Társaság adózott eredménye 1 907 ezer euró nyereséget ért el, szemben az előző év azonos 

időszakában realizált 2 194 ezer eurós veszteséggel.  

 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, auditált és nem auditált beszámolói 

 



MASTERPLAST NYILVÁNOSAN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG  

16 
 

Átfogó jövedelem 
Adatok ezer euróban 2026. 03. 31. 2025. 03. 31. 

Adózott eredmény 1 907 -2 194 

Átváltási különbözet* -123 -1 121 

CCIRS ügylethez kapcsolódó átfogó jövedelem* 27 41 

Az anyavállalat részesedése a társult vállalkozások értékének változásából* -10 319 

Egyéb átfogó jövedelem -106 -761 

Átfogó jövedelem 1 801 -2 956 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói 

* Későbbi időszakokban nem kerül elszámolásra az eredménykimutatásban 
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Mérleg bemutatása és elemzése 
Adatok ezer euróban 2026. 03. 31. 2025. 03.31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK     

Tárgyi eszközök 97 369 109 569 -12 200 -11% 

Immateriális javak 1 245 2 140 -895 -42% 

Befektetések társult vállalkozásokban 8 004 15 841 -7 837 -49% 

Halasztott adó-eszközök 3 220 3 867 -647 -17% 

Befektetett eszközök 109 838 131 418 -21 580 -16% 

          

FORGÓESZKÖZÖK         

Készletek 45 886 37 177 8 709 23% 

Vevők 24 208 17 964 6 244 35% 

Adókövetelés 3 662 2 987 675 23% 

Egyéb pénzügyi követelések 92 0 92 0% 

Egyéb forgóeszközök 8 113 4 890 3 223 66% 

Pénzeszközök 3 461 12 155 -8 694 -72% 

Értékesítésre tartott eszközök 3 327 3 121 206 7% 

Forgóeszközök 88 749 78 294 10 455 13% 

          

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 198 587 209 712 -11 125 -5% 

          

SAJÁT TŐKE         

Jegyzett tőke 6 652 6 652 0 0% 

Tartalékok 56 850 69 510 -12 660 -18% 

Visszavásárolt saját részvény -2 121 -2 160 39 -2% 

Anyavállalat részesedése az eredményből 1 872 -2 206 4 078 -185% 

Anyavállalati részvényesekre jutó saját tőke 63 253 71 795 -8 542 -12% 

Külső tulajdonosok részesedése 740 729 11 2% 

Saját tőke 63 993 72 524 -8 531 -12% 

          

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Hosszú lejáratú hitelek 14 885 16 068 -1 183 -7% 

Tartozások kötvénykibocsátásból 27 198 33 566 -6 368 -19% 

Halasztott adókötelezettség 1 416 1 445 -29 -2% 

Halasztott bevételek 25 990 31 524 -5 534 -18% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 727 973 -246 -25% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 70 216 83 577 -13 361 -16% 

          

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Rövid lejáratú hitelek 18 492 18 868 -376 -2% 

Tartozások kötvénykibocsátásból rövid lejáratú része 7 777 7 309 468 6% 

Szállítók 21 472 15 214 6 258 41% 

Rövid lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek 214 201 13 6% 

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 753 1 934 -1 181 -61% 

Adókötelezettség 7 211 2 391 4 820 202% 

Halasztott bevételek rövid lejáratú része 1 664 2 067 -403 -19% 

Céltartalékok 765 745 20 3% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 6 030 4 881 1 149 24% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 64 378 53 610 10 768 20% 

          

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 134 594 137 187 -2 593 -2% 

          

FORRÁSOK ÖSSZESEN 198 587 209 712 -11 125 -5% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói 

A Csoport eszközállománya 2026. március végén 198 587 ezer euró volt, ami 11 125 ezer euróval, 5%-kal maradt el az 

egy évvel korábbi szinttől.  

A befektetett eszközök értéke 2026 első negyedév végén 109 838 ezer eurót tett ki, ami 21 580 ezer euróval 

alacsonyabb a bázisidőszaki értéknél. A tárgyi eszközök állományának csökkenése elsősorban az olasz EPS-gyártó üzem 

leállításához kapcsolódó értékvesztési hatásokkal, valamint az egészségügyi divízió egyes gépeinek értékesítésre 

tartott eszközökké történő átsorolásával magyarázható. A befektetések társult vállalkozásokban sor értékének 
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mérséklődését döntően a kőzetgyapot gyár beruházáshoz, azaz a MIP Zrt.-hez kapcsolódó részesedés korábbi 

értékvesztése okozta. 

A forgóeszközök értéke 88 749 ezer euróra emelkedett, ami 13%-kal haladta meg az előző év azonos időszaki szintet. 

A készletállomány 23%-kal, 45 886 ezer euróra növekedett, ami nagyrészt a magasabb gyártási és értékesítési 

volumenekhez köthető. Az időszak végén a vevőállomány 24 208 ezer eurót tett ki, ami 35%-os emelkedést jelentett 

az előző év azonos időszakához képest, összhangban a jelentősen növekvő árbevétellel. Az egyéb forgóeszközök értéke 

szintén emelkedett, elsősorban a társult vállalkozásokhoz kapcsolódó követelések növekedése következtében. A 

pénzeszközök állománya 3 461 ezer euróra csökkent, amelyet elsősorban a magasabb forgótőkeigény, a készletszint 

növekedése és az ellátásbiztonság fenntartását célzó intézkedések befolyásoltak. 

A hosszú lejáratú kötelezettségek értéke 70 216 ezer euróra mérséklődött, amelyen belül a kötvénykibocsátáshoz 

kapcsolódó tartozások 27 198 ezer eurót tettek ki. A hitel- és kötvényállomány csökkenése összhangban áll a Társaság 

törlesztési kötelezettségeinek teljesítésével. A rövid lejáratú kötelezettségek 64 378 ezer euróra emelkedtek, 

elsősorban a magasabb szállítóállomány és az üzleti aktivitás növekedéséhez kapcsolódó adókötelezettségek 

emelkedése következtében. A szállítóállomány 21 472 ezer eurót ért el, ami a magasabb alapanyag-beszerzésekhez és 

a megnövekedett készletszinthez kapcsolódott. 
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Cash-flow, banki információ 
Adatok ezer euróban 2026. 03. 31. 2025. 03.31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

ÜZLETI TEVÉKENYSÉG         

Adózás előtti eredmény 2 149 -2 420 4 569 -189% 

Értékcsökkenési leírás, amortizáció és tárgyi eszközök értékvesztése 1 681 1 808 -127 -7% 

Elszámolt értékvesztés 119 53 66 125% 

Készletek hiánya és selejtezése 22 10 12 120% 

Céltartalékok feloldása (képzése) -275 -30 -245 817% 

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítésének (nyeresége) 12 -25 37 -148% 

Kamatköltség 751 872 -121 -14% 

Kamatbevétel -142 -128 -14 11% 

Társult vállalkozásokból származó (nyereség) veszteség 663 129 534 414% 

Nem realizált (árfolyamnyereség) árfolyamveszteség  224 1 664 -1 440 -87% 

          

Működőtőke változásai:         

Vevőkövetelések állományváltozása -4 511 -6 844 2 333 -34% 

Készletek állományváltozása -6 394 2 859 -9 253 -324% 

Egyéb forgóeszközök állományváltozása -2 454 -1 119 -1 335 119% 

Szállítók állományváltozása 1 572 28 1 544 5514% 

Egyéb kötelezettségek állományváltozása -233 -975 742 -76% 

          

Fizetett nyereségadó -62 -24 -38 158% 

Üzleti tevékenységből származó nettó cash flow -6 878 -4 142 -2 736 66% 

          

BEFEKTETÉSI TEVÉKENYSÉG         

Tárgyi eszközök, immateriális javak beszerzése 68 -512 580 -113% 

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítéséből származó jövedelem 51 24 27 113% 

Kapott kamat 142 128 14 11% 

Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow 261 -360 621 -173% 

          

PÉNZÜGYI TEVÉKENYSÉG         

Részvénykibocsátás bevétele 0 15 040 -15 040 -100% 

Visszavásárolt saját részvény 175 -43 218 -507% 

Hitelfelvétel 0 0 0 0% 

Hiteltörlesztés 241 -826 1 067 -129% 

Kötvénykibocsátás 0 0 0 0% 

Kapott támogatás 0 0 0 0% 

Fizetett osztalék 0 0 0 0% 

Fizetett kamat -751 -872 121 -14% 

Pénzügyi tevékenységből származó nettó cash flow -335 13 299 -13 634 -103% 

          

Pénzeszközök növekedése (csökkenése) -6 952 8 797 -15 749 -179% 

Pénzeszközök az év elején 10 637 4 370 6 267 143% 

Pénzeszközök árfolyamkülönbözete -224 -1 012 788 -78% 

Pénzeszközök az év végén 3 461 12 155 -8 694 -72% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói
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Az üzleti tevékenységből származó nettó pénzforgalom 2026. március végén -6 878 ezer euró volt, szemben a 

bázisidőszak -4 142 ezer eurós értékével. 

A befektetési tevékenység cash-flow-ja 261 ezer euró volt, szemben a bázisidőszak -360 ezer eurós értékével.  

A pénzügyi tevékenység nettó cash-flow-ja -335 ezer euró volt, a bázisidőszak 13 299 ezer eurójával szemben.  

Mindent egybevetve, a Csoport pénzeszköz állománya 2026. I. negyedév végén 3 461 ezer eurót mutatott, ami 8 694 

ezer euróval volt alacsonyabb a 2025. március végi 12 155 ezer eurós pénzeszközértéknél. 

 

 

Masterplasttal kapcsolatos vizsgálatok 
 

A romániai adóhatóság a Társaság romániai leányvállalatánál 2020-ban indított transzferár vizsgálat keretében a 2014-

2018-as üzleti évekre vonatkozóan 454 638 euró (2 318 107 RON) adóhiányt állapított meg. A Társaság a megállapítás 

ellen szakértők bevonásával fellebbezett, az eljárás jelenleg is folyamatban van. A későbbi lehetséges adóbírság 

elkerülés érdekében még a 2020-as évben a Társaság a teljes összeget megfizette az adóhatóság felé. A Csoport 

álláspontja szerint az eljárás a Társaság pénzügyi helyzetére vagy eredményére jelentős hatást várhatóan nem 

gyakorol. 

A Masterplast Medical Kft.-nél 2024-ben történt munkabaleset kapcsán a Székesfehérvári Rendőrkapitánysági 

nyomozása folyamatban van. A sérült munkavállaló állapota a balesetet követő időszakban jelentősen javult, és a 

Vállalat bízik ennek a folytatódásában.
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Saját tőke elemeinek változása 
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2025. január 1. 6 049 -2 117 29 368 46 871 -15 567 60 672 -4 825 59 778 705 60 483 

Adózott eredmény 0 0 0 0 0 0 -2 206 -2 206 12 -2 194 

Tőkeemelés 603 0 14 437 0 0 14 437 0 15 040 0 15 040 

CCIRS ügylethez kapcsolódó 
átfogó jövedelem 

0 0 0 0 41 41 0 41 0 41 

Egyéb átfogó jövedelem 0 0 0 0 -814 -814 0 -814 12 -802 

Előző évi adózott eredmény 
átvezetése 

0 0 0 -4 825 0 -4 825 4 825 0 0 0 

Visszavásárolt saját 
részvények 

0 -43 0 0 0 0 0 -43 0 -43 

2025. március 31. 6 652 -2 160 43 805 42 046 -16 341 69 510 -2 206 71 795 729 72 524 

2026. január 1. 6 652 -2 297 43 802 42 046 -13 897 71 950 -15 002 61 304 712 62 016 

Adózott eredmény 0 0 0 0 0 0 1 872 1 872 36 1 908 

CCIRS ügylethez kapcsolódó 
átfogó jövedelem 

0 0 0 0 27 27 0 27 0 27 

Egyéb átfogó jövedelem 0 0 0 0 -126 -126 0 -126 -8 -134 

Előző évi adózott eredmény 
átvezetése 

0 0 0 -15 002 0 -15 002 15 002 0 0 0 

Visszavásárolt saját 
részvények 

0 175 0 0 0 0 0 175 0 175 

2026. március 31. 6 652 -2 121 43 802 27 044 -13 996 56 850 1 872 63 253 740 63 993 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. március 31-ei nem auditált beszámolói

 

Mérlegen kívüli kötelezettségek 

Cég név Garancia típusa Tárgya 
Garanciával 

fedezett 
összeg 

Pénznem Összeg EUR-ban 

Masterplast YU D.o.o. Bankgarancia Vám  10 000 000  RSD 85 163 

Masterplast YU D.o.o. Bankgarancia Vám 25 000 000  RSD 212 906 

Masterplast International Kft. Akkreditív Beszállítói kötelezettségek  4 900 000  USD 4 272 785 

Masterplast International Kft. Akkreditív Beszállítói kötelezettségek  5 000 000  EUR 5 000 000 

Masterplast Proizvodnja DOO Subotica Készfizető kezesség Pályázati kötelezettségek 1 262 397 853  HUF 3 271 732 

Összesen: 12 842 586 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált beszámolója, valamint a Csoport vezetői információs rendszeréből 

származó nem auditált adatok 

Mérlegen kívüli kötelezettségek: pénzügyi értékelés szempontjából jelentőséggel bíró, de a mérlegben nem 

feltüntetett tételek (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos kötelezettségek stb.).  
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Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának 
alakulása (fő) 

 2026. 03. 31. 2025. 12. 31. 2025. 03. 31. 

Társaságnál dolgozók 72 73 66 

Csoportszinten alkalmazott 1 170 1 099 1 111 

Forrás: a Csoport vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok

Az elmúlt évek során végrehajtott hatékonyságnövelő programok, valamint az automatizálás és a digitalizáció terén 

elért fejlesztések lehetővé tették, hogy a vállalat működése racionalizáltabbá és erőforrás-hatékonyabbá váljon. Ennek 

köszönhetően a jelenlegi létszám már pontosan igazodik a működési szükségletekhez, miközben fenntartja a 

termelékenység és a költséghatékonyság optimális egyensúlyát. 

 

A negyedév vége és jelen negyedév végi jelentés 
publikálása közti jelentősebb események  
 

A negyedév vége és jelen negyedév végi jelentés publikálása között jelentősebb esemény nem történt. 

. 
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A mérleg bemutatása a 2025. december 31-i állománnyal 
összehasonlítva 

Adatok ezer euróban 2026. 03. 31. 2025. 12.31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK     

Tárgyi eszközök 97 369 99 117 -1 748 -2% 

Immateriális javak 1 245 1 327 -82 -6% 

Befektetések társult vállalkozásokban 8 004 8 677 -673 -8% 

Halasztott adó-eszközök 3 220 3 221 -1 0% 

Befektetett eszközök 109 838 112 342 -2 504 -2% 

          

FORGÓESZKÖZÖK         

Készletek 45 886 39 712 6 174 16% 

Vevők 24 208 19 618 4 590 23% 

Adókövetelés 3 662 2 461 1 201 49% 

Egyéb pénzügyi követelések 92 0 92 0% 

Egyéb forgóeszközök 8 113 6 953 1 160 17% 

Pénzeszközök 3 461 10 637 -7 176 -67% 

Értékesítésre tartott eszközök 3 327 4 601 -1 274 -28% 

Forgóeszközök 88 749 83 982 4 767 6% 

          

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 198 587 196 324 2 263 1% 

          

SAJÁT TŐKE         

Jegyzett tőke 6 652 6 652 0 0% 

Tartalékok 56 850 71 950 -15 100 -21% 

Visszavásárolt saját részvény -2 121 -2 297 176 -8% 

Anyavállalat részesedése az eredményből 1 872 -15 002 16 874 -112% 

Anyavállalati részvényesekre jutó saját tőke 63 253 61 303 1 950 3% 

Külső tulajdonosok részesedése 740 712 28 4% 

Saját tőke 63 993 62 015 1 978 3% 

          

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Hosszú lejáratú hitelek 14 885 14 947 -62 0% 

Tartozások kötvénykibocsátásból 27 198 27 227 -29 0% 

Halasztott adókötelezettség 1 416 1 477 -61 -4% 

Halasztott bevételek 25 990 26 428 -438 -2% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 727 723 4 1% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 70 216 70 802 -586 -1% 

          

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Rövid lejáratú hitelek 18 492 18 190 302 2% 

Tartozások kötvénykibocsátásból rövid lejáratú része 7 777 7 784 -7 0% 

Szállítók 21 472 19 900 1 572 8% 

Rövid lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek 214 277 -63 -23% 

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 753 803 -50 -6% 

Adókötelezettség 7 211 6 470 741 11% 

Halasztott bevételek rövid lejáratú része 1 664 1 664 0 0% 

Céltartalékok 765 1 041 -276 -27% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 6 030 7 377 -1 347 -18% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 64 378 63 506 872 1% 

          

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 134 594 134 308 286 0% 

          

FORRÁSOK ÖSSZESEN 198 587 196 324 2 263 1% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2026. március 31-ei nem auditált és 2025. december 31-ei auditált beszámolói 
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Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 
Társaság neve 

Cégbejegyzés 
helye 

Törzstőke Deviza 
Tulajdoni 
hányad 

Szavazati 
arány 

Tevékenység 

Masterplast Románia S.R.L. Románia 36 000 RON 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

Masterplast YU D.o.o. Szerbia 192 557 060 RSD 100% 100% 
Építőanyag nagykereskedelem, 
EPS és üvegszövet gyártás 

Master Plast s.r.o. Szlovákia 26 555 EUR 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

Masterplast d.o.o. Horvátország 20 000  HRK 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

MasterPlast TOV Ukrajna 27 000  UAH 80% 80% 
Építőanyag nagykereskedelem, 
hálós élvédő gyártás  

Masterplast Sp zoo Lengyelország 200 000  PLN 80,04% 80,04% Építőanyag nagykereskedelem 

Masterplast Insulation Kft. Magyarország 3 000 000 HUF 100% 100% EPS gyártás  

Masterplast Membrane Kft. (1) Magyarország 10 000 000 HUF 100% 100% 
Flíz és többrétegű membrán gyártás 
Egészségügyi késztermék gyártás 

Masterplast Dooel Kicevo 
Észak-

Macedónia 
973 255  MKD 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

Green MP Invest Ukrajna 33 223 500  UAH 100% 100% Vagyonkezelő 

Masterplast Hungária Kft. Magyarország 230 000 000   HUF 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

Masterplast Modulhouse Kft. Magyarország 300 000 000   HUF 100% 100% Lakó- és nem lakó épület építése 

Masterplast International Kft. Magyarország 3 000 000   HUF 100% 100% Építőanyag nagykereskedelem 

Masterplast Nonwoven  
GmbH 

Németország 25 000 EUR 100% 100% Flíz és többrétegű membrán gyártás 

Fidelis Bau Kft. Magyarország 3 000 000 HUF 100% 100% Thermobeton gyártás 

Masterplast Italia Srl. Olaszország 200 000 EUR 100% 100% EPS gyártás 

Masterplast Proizvodnja D.o.o.  Szerbia 600 000 RSD 1% 1% XPS gyártás 

Közvetett kapcsolatok: 

Masterplast Proizvodnja D.o.o. Szerbia 600 000 RSD 99% 99% XPS gyártás 

A csoport társult vállalkozása: 

Masterprofil Kft. Magyarország 3 000 000 HUF 20% 20% Profil gyártás 

T-CELL Plasztik Kft. Magyarország 104 000 000 HUF 24% 24% EPS gyártás 

MIP Zrt. Magyarország 820 000 000 HUF 49,39% 49,39% Kőzetgyapot gyártás 

PIMCO Kft.  Magyarország 3 627 942 000 HUF 50% 50% Üveggyapot gyártás 

Forrás: a Csoport vezetői információs rendszeréből származó nem auditált adatok 

(1) A Masterplast Medical Kft. neve 2026. január 1-től Masterplast Membrane Kft.-re változott. 

A Csoport társult vállalkozásainak konszolidálása részesedés értékelés (Equity módszer) alapján történik az 

eredménnyel szemben. A részesedés valós értéke az időközi vezetőségi beszámoló készítésekor megegyezik a vásárlási 

értékkel, így az eredménykimutatás a részesedés értékelésből adódó különbözettel nem módosult. 
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Vezető állású személyek és a Kibocsátó működését 
befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 
Az Igazgatótanács tagjai a tárgyidőszakban: 

Név Beosztás 
Megbízás kezdete 

(igazgatósági tagság 
kezdete) 

Megbízás vége 
Igazgatótanács 

/Igazgatóság tagként eltöltött 
idő 

Részvénytulajdon 

Tibor Dávid (1) Igazgatótanács elnöke 2008.04.03. 2026.06.30. hozzávetőlegesen 18 év -  

Ács Balázs 
Igazgatótanács 
alelnöke 

2008.04.03. 2026.06.30. hozzávetőlegesen 18 év 
3 877 259 db 

törzsrészvény 

Dirk Theuns Igazgatótanácsi tag 2014.05.01. 2026.06.30. hozzávetőlegesen 12 év - 

Dezse Margaret Igazgatótanácsi tag 2020.05.01. 2026.06.30. hozzávetőlegesen 6 év 
1 300 db 

törzsrészvény 

Tóth József Igazgatótanácsi tag 2025.05.01. 2026.06.30. hozzávetőlegesen 1 év - 

 

A Társaság felsővezetésének adatait az alábbi táblázat mutatja 2026. március 31-én: 

Név Beosztás 
Jelenlegi felsővezetői 

pozíció kezdete 
Jelenlegi felsővezetői 
pozíció megszűnése 

Részvénytulajdon (db) 

Tibor Dávid (1) Vezérigazgató 2023.04.27. határozatlan idejű 0  

Ács Balázs Vezérigazgató helyettes 2023.04.27. határozatlan idejű 3 877 259  

Nádasi Róbert Vezérigazgató helyettes 2023.04.27. határozatlan idejű 129 034 

Jancsó Illés Zoltán Vezérigazgató helyettes 2024.01.22 határozatlan idejű 34 909 

Lukács Flórián László Vezérigazgató helyettes 2025.01.01 határozatlan idejű 2 520 

Bunford Tivadar Cégcsoport-menedzsment tag 2023.10.02 határozatlan idejű 421 690 

Pécsi László Cégcsoport-menedzsment tag 2023.10.02 határozatlan idejű 20 132 

 

 
(1) Tibor Dávid, az Igazgatóság elnöke, vezérigazgató 2025.december 29.-én tett bejelentése szerint a tulajdonában 

álló 4.548.057 darab MASTERPLAST Nyrt. névre szóló Törzsrészvényt magánvagyona hosszú távú átstrukturálása 

és konszolidálása érdekében, egyedüli vagyonrendelőként bizalmi vagyonkezelés céljából az általa alapított, általa 

egyedüli ügyvezetőként irányított, 100%-os tulajdonában álló bizalmi vagyonkezelő társaság, a Tibor Dávid Bizalmi 

Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság részére adta át bizalmi vagyonkezelés keretében. A fentiek alapján 

a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény 3. 

§ 38. pontja szerint meghatározott tényleges tulajdonosi pozíció minden vonatkozásában, vagyonrendelőként, 

kedvezményezettként és a vagyonkezelő társaság kizárólagos tulajdonosaként Tibor Dávid személye marad fenn, 

a Részvények tekintetében a tényleges, végső és kontrollt gyakorló tulajdonos személye a bizalmi vagyonkezelési 

struktúra létrehozása következtében nem változik. 
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A Társaság 5% feletti részesedéssel rendelkező 
részvényesei 
A Társaság 5% feletti részesedéssel rendelkező részvényesei a jelentés lezárásnak időpontjában a bejelentések 

alapján:  

Név  Letétkezelő  Mennyiség (db)  Részesedés (%) 

Tibor Dávid Bizalmi Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségi Társaság nem 4 548 057  23,62% 

Ács Balázs nem 3 877 259  20,14% 

MFB Vállalati Beruházási és Tranzakciós Magántőkealap  
képv.: Focus Ventures Befektetési Alapkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

nem 3 131 707 16,27% 

Összesen  11 557 023 60,03%  

 

A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének 
bemutatása 
 2026. 03. 31. 

Kibocsátó tulajdonában lévő  8 564 

Az MRP szervezet tulajdonában lévő 301 587 

Leányvállalatoknál lévő 0 

Összesen 310 151 

 

  



MASTERPLAST NYILVÁNOSAN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG  

27 
 

A Masterplast Nyrt. tárgyidőszakban megjelent 
közzétételei 
 

2026.01.05 Szavazati jogok, alaptőke 

2026.02.02 Szavazati jogok, alaptőke 

2026.02.17 Tájékoztatás az Igazgatótanács hőszigetelőanyag-gyártási stratégiát érintő határozatairól 

2026.02.26 Időközi vezetőségi beszámoló 

2026.03.02 Szavazati jogok, alaptőke 

2026.03.27 Közgyűlési meghívó 

2026.03.31 Szavazati jogok, alaptőke 

2026.03.31 Társasági eseménynaptár változása 

2026.03.31 Társasági eseménynaptár 

2026.04.08 Tájékoztatás a 2026. április 29-i rendes közgyűlés napirendjének kiegészítéséről 

2026.04.08 Közgyűlési előterjesztések 

2026.04.08 Éves jelentésre vonatkozó közgyűlési előterjesztések 

2026.04.09 Auditált éves jelentés előterjesztésének PDF formátumú közzététele 

2026.04.23 Tájékoztatás befektetői tájékoztatóról 

2026.04.29 Közgyűlési határozatok 

2026.04.29 Éves Jelentés 

2026.04.29 FT jelentés 

2026.04.29 Javadalmazási jelentés 

2026.04.29 Pénzügyi és fenntarthatósági jelentés kivonata 

2026.04.30 Szavazati jogok, alaptőke 

2026.05.07 Tájékoztatás a MASTERPLAST Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezete részvényvásárlásáról 

2026.05.08 Tájékoztatás a MASTERPLAST Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezete részvényvásárlásáról 

2026.05.12 Tájékoztatás a MASTERPLAST Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezete részvényvásárlásáról 

2026.05.13 Tájékoztatás a MASTERPLAST Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezete részvényvásárlásáról 
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NYILATKOZAT 
 

 

A MASTERPLAST Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (8143 Sárszentmihály, Árpád u. 1/A; a továbbiakban: 

„Társaság”) kijelenti, hogy az alkalmazható számviteli előírások alapján, a Társaság legjobb tudása szerint a 202 6. év 

1-3. hónapjának gazdálkodásáról készített összevont (konszolidált), nem auditált tájékoztatása valós és megbízható 

képet ad a Társaság és a konszolidációba bevont vállalkozások helyzetéről.  

 
 
Sárszentmihály, 2026. május 14. 
 
 
 

 

 Tibor Dávid 
 az Igazgatótanács elnöke 
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